

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iietap)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Casa de cultura.Lucrari generale de constructie

Valoarea de deviz 59 086,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	44,80	112,15 40,00	5 024,30 1 792,00
2	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	163,20	173,40 172,80	28 298,90 28 201,00
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1,66	819,76 0,00	1 360,80 0,00
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	78,46	13,75 13,75	1 078,75 1 078,75
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	392,30	14,06 0,00	5 514,85 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			41 277,60
		Total Inclusiv salariu				41 277,60 31 071,75

		Total	Lei	41 277,60
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 991,14
		Total		48 268,74
		Cheltueli de regie	1 %	482,69
		Total		48 751,43
		Beneficiul de deviz	1 %	487,52
		Total		49 238,95
		Tva	20 %	9 847,79
		59 086,74		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		31 071,75		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)